
 

Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 
IČ 46773614, tel. 412 871 360, www.zskjerabka-rce.cz 

 
 
 

Pokyny pro prezenční výuku od 8. 6. 2020 – 7. ročník 
 

 

1. Výuka bude probíhat 1x týdně vždy ve čtvrtek od 8,00 – 12,35 hodin. 

2. Příchod do školy je v 7,50 hod. z ulice J. Hory. Pohyb žáků před vstupem do školy ze dvora 

organizuje pověřený pedagogický pracovník. Žáci zachovávají 2 metrové odstupy, dodržují 

zakrytí úst a nosu rouškou.  

3. Při prvním vstupu do školy předloží žák nebo zákonný zástupce žáka písemné čestné 

prohlášení o bezinfekčnosti. V případě odmítnutí se nebude moci žák výuky účastnit. 

4. Každý žák bude vybaven min. 2 rouškami a igelitovým sáčkem na jejich odložení. 

5. Pedagogové odvádějí žáky do budovy školy po skupinách (v každé je max. 15 žáků). Ve 

společných prostorách všichni žáci i zaměstnanci nosí ochranné prostředky. V průběhu 

pobytu ve třídě nemusí žáci ani pedagogové nosit roušku. 

6. Neprodleně po přezutí musí každý žák použít dezinfekci na ruce. Dezinfekční prostředky jsou 

zajištěny i ve třídách. Ve třídě sedí žáci v lavicích tak, aby byly zachovány 2 metrové 

rozestupy. 

7. Pokud se bude žák ve čtvrtek stravovat ve školní jídelně, je třeba si stravu objednat na adrese 

www.strava.cz min. 3 dny předem. Před vstupem do školní jídelny si každý žák umyje ruce či 

použije dezinfekci na ruce. Rouška se odkládá pouze při konzumaci jídla a pití, a to do 

vlastního sáčku. 

8. Rozvrh výuky pro žáky 7. Ročníku - v případě, že budeme muset vytvořit více skupin žáků 

(dodržení max. počtu 15 žáků ve skupině), bude v některých skupinách z důvodu 

personálního obsazení změněna skladba předmětů. 

http://www.zskjerabka-rce.cz/
http://www.strava.cz/

